## דין וחשבון

(אדר ב' – אלול תרצ"ח. מרס-ספטמבר 1938)

1. אספות כלליות. בכ"ז באדר שני תרצ"ח (30 במרס 1938) ובי"ח באייר תרצ"ח (19 במאי 1938) היו בתל אביב בבית ביאליק שתי אספות כלליות של חברי ועד הלשון, שבהן נידונו שאלות ארגוניות שונות.
2. הנשיאות התאספה פעם אחת לשם ברור שאלות של הנהלת הלשכה. כמו כן הובאו לפניה גם ענייני-לשון דחופים.
3. הועד המרכזי התאסף בתקופת החשבון 3 פעמים. בישיבה ראשונה נידונו שאלות ארגוניות ושתי ישיבות הוקדשו לשאלות לשון בלבד.